

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/lawa-wulkaniczna-2-8mm-czerwona-p-295.html>



Lawa wulkaniczna 2-8mm CZERWONA

Cena	3,50 zł
Numer katalogowy	Lawa wulkaniczna 2-8mm CZERWONA
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

Dodaj moc wulkaniczną do swojego akwarium dzięki lawie wulkanicznej!

Ożyw swoje akwarium za pomocą lawy wulkanicznej

Jeśli chcesz dodać nieco ekscytującej atmosfery do swojego akwarium, lawa wulkaniczna jest doskonałym rozwiązaniem. Dzięki niej możesz stworzyć imponujący krajobraz, który przypomina wulkaniczne zbocza.

Naturalne właściwości lawy wulkanicznej korzystnie wpłyną na Twoje ryby i rośliny

Lawa wulkaniczna jest nie tylko piękna, ale również posiada naturalne właściwości korzystne dla Twojego akwarium. Dzięki swojej porowatej strukturze, pozwala na tworzenie dodatkowej przestrzeni dla korzystnych bakterii, które pomagają utrzymać równowagę biologiczną w Twoim zbiorniku. Ponadto, wulkaniczna skała zawiera składniki mineralne, które wpływają pozytywnie na zdrowie i rozwój ryb oraz roślin.

Łatwa w użyciu i bezpieczna dla Twojego akwarium

Lawa wulkaniczna jest łatwa w użyciu i bezpieczna dla Twojego akwarium. Możesz ją łatwo umieścić w zbiorniku, a porowata struktura pozwala na swobodny przepływ wody, co zapewnia odpowiednie warunki dla Twoich ryb i roślin. Co więcej, wulkaniczna skała jest całkowicie naturalna i bezpieczna dla Twojego akwarium.

Wybierz lawę wulkaniczną, aby stworzyć unikalne i piękne akwarium!

Jeśli szukasz sposobu na ożywienie swojego akwarium, lawa wulkaniczna jest idealnym wyborem. Dzięki jej naturalnej urodzie i korzystnym właściwościom, możesz stworzyć unikalne i piękne akwarium, które będzie zachwycać wszystkich Twoich gości. Wybierz lawę wulkaniczną i ciesz się pięknem natury w swoim domu!

Optymalizuj czystość swojego akwarium z lawą wulkaniczną jako wkładem do filtra!

Lawa wulkaniczna - naturalny i skuteczny wkład do filtra akwarium

Szukasz naturalnego i skutecznego sposobu na oczyszczenie wody w swoim akwarium? Lawa wulkaniczna jest doskonałym rozwiązaniem! Dzięki swojej porowatej strukturze, skutecznie usuwa szkodliwe substancje z wody, a jednocześnie pozwala na rozwój korzystnych bakterii, które wpływają na równowagę biologiczną Twojego zbiornika.

Lawa wulkaniczna jako filtr mechaniczny i biologiczny

Lawa wulkaniczna działa jako filtr mechaniczny i biologiczny, co oznacza, że usuwa z wody zanieczyszczenia mechaniczne, takie jak resztki pokarmu i osady, oraz wspomaga rozwój korzystnych bakterii, które usuwają szkodliwe substancje organiczne z wody. Dzięki temu, Twoje ryby i rośliny mają czystą wodę, w której mogą swobodnie rosnąć i rozwijać się.

Łatwy w użyciu i bezpieczny dla Twojego akwarium

Lawa wulkaniczna jako wkład do filtra jest bardzo łatwa w użyciu. Po prostu umieść ją w filtry swojego akwarium, a porowata struktura skały pozwoli na swobodny przepływ wody. Co więcej, lawa wulkaniczna jest całkowicie naturalna i bezpieczna dla Twojego akwarium. Nie zawiera żadnych szkodliwych substancji, co oznacza, że możesz spokojnie używać jej w swoim akwarium.

Wybierz lawę wulkaniczną jako naturalny i skuteczny filtr dla swojego akwarium!

Jeśli szukasz naturalnego i skutecznego sposobu na oczyszczenie wody w swoim akwarium, lawa wulkaniczna jako wkład do filtra jest doskonałym rozwiązaniem. Dzięki swojej porowatej strukturze i korzystnym właściwościom, lawa wulkaniczna zapewni czystą wodę i odpowiednie warunki dla Twoich ryb i roślin. Wybierz lawę wulkaniczną i ciesz się pięknem natury w swoim akwarium!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg , 10 kg , 25 kg

Zalecane ilości

Zalecana ilość kamieni do akwarium	50 litrów	8 kg
	100 litrów	15 kg
150 litrów	23 kg	
200 litrów	30 kg	
250 litrów	41 kg	
300 litrów	49 kg	
350 litrów	55 kg	
400 litrów	60 kg	
450 litrów	75 kg	
500 litrów	83 kg	